

# De Blå Mænd Entreprise ApS

Heimdalsgade 4, 2200 København N

CVR-nr. 31 60 31 10

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

---

Søren Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance                                                 | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter                                                   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

De Blå Mænd Entreprise ApS

Heimdalsgade 4

2200 København N

CVR-nr.: 31 60 31 10

Stiftet: 1. juli 2008

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Andreas Skeel Frandsen

Søren Schmidt

**Revision**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af en håndværkervirksomhed, som udfører små og mellemstore entrepriser indenfor murer- og tømrer virksomhed.

Selskabet tilbyder gennem søsterselskab under fællesnavnet DE BLÅ MÆND tillige VVS - og elarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.246.997 kr. mod 2.979.264 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.024 kr. mod -70.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                              | 2022             | 2021             |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>5.246.997</b> | <b>2.979.264</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -4.930.177       | -2.887.515       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -207.151         | -183.407         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>109.669</b>   | <b>-91.658</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                | 13.586           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -56.982          | -10.891          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>52.687</b>    | <b>-88.963</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                          | -11.663          | 17.971           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>41.024</b>    | <b>-70.992</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 41.024           | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -70.992          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>41.024</b>    | <b>-70.992</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |  |                  |                  |
|---------------------------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 |  | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |  |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |  | 529.030          | 584.841          |
| Materielle anlægsaktiver i alt              |  | 529.030          | 584.841          |
| Deposita                                    |  | 6.180            | 6.180            |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             |  | 6.180            | 6.180            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |  | <b>535.210</b>   | <b>591.021</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |  |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |  | 135.545          | 73.533           |
| Varebeholdninger i alt                      |  | 135.545          | 73.533           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |  | 2.412.654        | 2.035.359        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |  | 756.162          | 660.000          |
| Udsudte skatteaktiver                       |  | 177.388          | 189.051          |
| Tilgodehavender i alt                       |  | 3.346.204        | 2.884.410        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |  | <b>3.481.749</b> | <b>2.957.943</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |  | <b>4.016.959</b> | <b>3.548.964</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>           |                                          |                  |                  |
|---------------------------|------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>               |                                          | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
| <b>Egenkapital</b>        |                                          |                  |                  |
|                           | Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
|                           | Overført resultat                        | 743.188          | 702.164          |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>868.188</b>   | <b>827.164</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                          |                  |                  |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 324.557          | 301.800          |
|                           | Anden gæld                               | 366.415          | 359.476          |
| 4                         | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 690.972          | 661.276          |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 917.729          | 808.757          |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 730.276          | 670.313          |
|                           | Anden gæld                               | 809.794          | 581.454          |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.457.799        | 2.060.524        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>3.148.771</b> | <b>2.721.800</b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>4.016.959</b> | <b>3.548.964</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                   | 702.164                  | 827.164        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 41.024                   | 41.024         |
|                                          | <b>125.000</b>            | <b>743.188</b>           | <b>868.188</b> |

## Noter

|                                                    | 2022                             | 2021                                                 |                                            |                                |
|----------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                                  |                                                      |                                            |                                |
| Lønninger og gager                                 | 4.366.199                        | 2.523.746                                            |                                            |                                |
| Pensioner                                          | 516.075                          | 340.291                                              |                                            |                                |
| Andre omkostninger til social sikring              | 47.903                           | 23.478                                               |                                            |                                |
|                                                    | <b>4.930.177</b>                 | <b>2.887.515</b>                                     |                                            |                                |
| <br>                                               |                                  |                                                      |                                            |                                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 14                               | 7                                                    |                                            |                                |
| <br>                                               |                                  |                                                      |                                            |                                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                                  |                                                      |                                            |                                |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 13.424                           | 0                                                    |                                            |                                |
| Andre finansielle omkostninger                     | 43.558                           | 10.891                                               |                                            |                                |
|                                                    | <b>56.982</b>                    | <b>10.891</b>                                        |                                            |                                |
| <br>                                               |                                  |                                                      |                                            |                                |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                                  |                                                      |                                            |                                |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 11.663                           | -17.971                                              |                                            |                                |
|                                                    | <b>11.663</b>                    | <b>-17.971</b>                                       |                                            |                                |
| <br>                                               |                                  |                                                      |                                            |                                |
| <b>4. Gældsforpligtelser</b>                       |                                  |                                                      |                                            |                                |
|                                                    | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2022</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2022</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  | 324.557                          | 0                                                    | 324.557                                    | 0                              |
| Anden gæld                                         | 366.415                          | 0                                                    | 366.415                                    | 0                              |
|                                                    | <b>690.972</b>                   | <b>0</b>                                             | <b>690.972</b>                             | <b>0</b>                       |
